
UCHWAŁA NR L/439/2023 
RADY GMINY NOZDRZEC 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nozdrzec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 1372 ze zm.), 
art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
2021 poz 177 ze zm.), Rada Gminy Nozdrzec uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Nozdrzec wraz 
z prognozą kwoty długu na lata 2022 - 2033, w brzmieniu jak w załączniku 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Nie określa się przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 4 ustawy 
o finansach publicznych, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do 
zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności 
wykraczają poza rok budżetowy, o których mowa w art. 228 ust. 1 pkt 2 ustawy 
o finansach publicznych: 

1) zawieranych na czas nieoznaczony której przedmiotem są dostawy : 

a) wody za pomocą sieci wodno-kanalizacyjnej lub odprowadzania ścieków do 
takiej sieci, b/ usługi przesyłowe lub dystrybucyjne energii elektrycznej lub 
gazu ziemnego,cl gazu z sieci gazowej,d/ licencji na oprogramowanie 
komputerowe; 

§ 4. Upoważnia się Wójta Gminy do przekazania uprawnień kierownikom 
jednostek organizacyjnych Gminy Nozdrzec do zaciągania zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające 
płatności wykraczają poza rok budżetowy, o których mowa 
w art. 228 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych: 

1) zawieranych na czas nieoznaczony której przedmiotem są dostawy : 

a) wody za pomocą sieci wodno-kanalizacyjnej lub odprowadzania ścieków do 
takiej sieci, b/ usługi przesyłowe lub dystrybucyjne energii elektrycznej lub 
gazu ziemnego, c/ gazu z sieci gazowej, d/ licencji na oprogramowanie 
komputerowe. 

§ 5. Uchyla się uchwałę nr XXXXIV/347/2022 z dnia 31 stycznia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nozdrzec 
z późniejszymi zmianami. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC4C9860-73B1-4471-A03D-4472A7F488F7. Podpisany Strona 1



§ 6. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Nozdrzec. 

§ 7. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej 
i Komisji Budżetu i Spraw Gospodarczych Rady Gminy w Nozdrzcu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 
1 stycznia 
2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Nozdrzcu 

 
 

Adrian Skubisz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC4C9860-73B1-4471-A03D-4472A7F488F7. Podpisany Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC4C9860-73B1-4471-A03D-4472A7F488F7. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC4C9860-73B1-4471-A03D-4472A7F488F7. Podpisany Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC4C9860-73B1-4471-A03D-4472A7F488F7. Podpisany Strona 3



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC4C9860-73B1-4471-A03D-4472A7F488F7. Podpisany Strona 4



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC4C9860-73B1-4471-A03D-4472A7F488F7. Podpisany Strona 5



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC4C9860-73B1-4471-A03D-4472A7F488F7. Podpisany Strona 6



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC4C9860-73B1-4471-A03D-4472A7F488F7. Podpisany Strona 7



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC4C9860-73B1-4471-A03D-4472A7F488F7. Podpisany Strona 8



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC4C9860-73B1-4471-A03D-4472A7F488F7. Podpisany Strona 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC4C9860-73B1-4471-A03D-4472A7F488F7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera a


	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

